Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 86/2023 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT, de 29 de maio de 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.º 744, de 19.04.2021, publicada no

D.O.U em 20.04.2021;

RESOLVE:

I - Homologar o Resultado Final do Edital Nº 5/2023 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT  - EDITAL SIMPLIFICADO PARA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO NO CAMPUS CUIABÁ-BELA VISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT, conforme segue abaixo:

Nome do candidato(a)Nome do candidato(a) SetorSetor
Nota Entrevista /Nota Entrevista /

CurrículoCurrículo
ClassificaçãoClassificação

Taíze da Silva Ferreira Laboratórios 83 Aprovada

Cristina Oliveira de Souza Belém Laboratórios 75 Classificada

Matheus Satel Alves Laboratórios 71 Classificado

Ronielson Augusto de Oliveira Laboratórios 60 Classificado

Maria Hilda Francisca de Souza Laboratórios 50 Desclassificado item 8.1.6

Simone Gomes Vieira Laboratórios 32 Desclassificado item 8.1.6

Arthur Aurelio Santiago Paes Laboratórios -- Desclassificado item 12.9

Flauzelina Pinto de Castro Laboratórios -- Desclassificado item 12.9

Larissa de Carvalho Rodrigues Laboratórios -- Desclassificado item 12.9

Nome do candidato(a)Nome do candidato(a) SetorSetor
Nota Entrevista /Nota Entrevista /

CurrículoCurrículo
ClassificaçãoClassificação

Manaíra Jayara Botelho Ramos Nascimento Secretaria 90 Aprovada

Igor da Silva Barros Secretaria 80 Classificado

Adam Lucas Ramos Nascimento Secretaria -- Desclassificado item 12.9

Elizamara aparecida Putaré Supepi Secretaria -- Desclassificado item 12.9

Nome do candidato(a)Nome do candidato(a) SetorSetor
Nota Entrevista /Nota Entrevista /

CurrículoCurrículo
ClassificaçãoClassificação

Karla Viéthia Ramos Belo Alves e Cruz Tecnologia da Informação 90 Aprovada

Marcella Silva dos Santos Guimarães Tecnologia da Informação 80 Classificada

Evellyn Loraine Marcelino Fernandes Tecnologia da Informação -- Desclassificado item 12.9

Rodrigo de Oliveira Ramos Tecnologia da Informação -- Desclassificado item 12.9

Thalyta Maria Veiga dos Santos Tecnologia da Informação -- Desclassificado item 12.9

Nome do candidato(a)Nome do candidato(a) SetorSetor
Nota Entrevista /Nota Entrevista /

CurrículoCurrículo
ClassificaçãoClassificação

Jaderson ferreira Gonçalves Gestão de Pessoas -- Desclassificado item 12.9

Kauany Pinheiro Scherzinger Melchior Leite Gestão de Pessoas -- Desclassificado item 12.9

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	Documento assinado eletronicamente por: